Fe
ch
a
de
 c
re
ac
ió

02
0
SKU Talla EUR Talla US Talla UK GTIN Número de
pares por caja
Longitud del
paquete exterior
(mm)
Anchura del
paquete exterior
(mm)
Altura del
paquete exterior
(mm)
Pares / paleta Altura del palet
(m)
A181331.34 34/35 8713197360025 6 520 392 275 144
A181331.36 36 8713197360032 6 520 392 275 144
A181331.37 37 4 8713197360049 6 520 392 275 144
A181331.38 38 5 8713197360056 6 520 392 275 144
A181331.39 39 6 8713197360063 6 520 392 275 144
A181331.40 40 8713197360070 6 520 392 275 144
A181331.41 41 7 8713197360087 6 520 392 275 144
A181331.42 42 8 8713197360094 6 580 392 290 144
A181331.43 43 9 8713197360100 6 580 392 290 144
A181331.44 44 10 8713197360117 6 580 392 290 144
A181331.45 45 8713197360124 6 580 392 310 120
A181331.46 46 11 8713197360131 6 580 392 310 120
A181331.47 47 12 8713197360148 6 580 430 340 108
A181331.48 48 13 8713197360155 6 580 430 340 108
Protección y comodidad
Puntera Acero
Suela antideslizante SRC
Suela resistente a aceites Si